RESIDÊNCIA MÉDICA DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR SÃO LUCAS

EDITAL Nº 09/2024 – COREME
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA

MÉDICA - 2025

A Coordenação Geral das Especialidades da Residência Médica da Fundação
Hospitalar São Lucas, no uso de suas atribuições,

Considerando a legislação que autoriza a implantação dos Programas de Residência
Médica em Anestesiologia, Cirurgia Geral, Clínica Médica, Ginecologia e Obstetrícia,
Medicina de Família e Comunidade, Medicina Intensiva, Neurocirurgia, Oftalmologia,
Ortopedia e Traumatologia, Pediatria e Radiologia e Diagnóstico por Imagem da
Fundação Hospitalar São Lucas; e,

Considerando a Lei 6.932/81 e demais resoluções complementares pertinentes da
Comissão Nacional de Residência Médica - CNRM/MEC.

RESOLVE TORNAR PÚBLICA

A homologação das inscrições do Processo Seletivo de Residência Médica, da
Fundação Hospitalar São Lucas, com início em Março de 2025, conforme tabela abaixo:

ANESTESIOLOGIA

N. CANDIDATO (A)  CPF INSCRIÇÃO

1. 394.684.528-24 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2. 065.198.289-80 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3. 416.111.068-50 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4. 043.545.499-48 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5. 104.380.919-81 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6. 116.120.659-02 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

7. 024.765.731-08 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

8. 078.475.299-04 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

9. 070.433.539-55 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10. 065.944.669-33 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

11. 094.941.229-50 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

12. 044.255.119-30 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

13. 093.415.209-83 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

14. 070.771.279-31 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

15. 062.089.199-83 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

16. 060.583.094-09 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

17. 042.113.769-00 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

18. 108.372.679-00 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

19. 070.147.809-80 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

20. 006.571.181-50 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

21. 098.199.459-84 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

22. 094.968.399-08 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

23. 030.864.919-22 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

24. 093.613.559-02 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

25. 076.768.259-97 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

26. 071.198.829-37 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

27. 089.700.479-56 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

28. 044.495.284-50 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

29. 087.471.199-18 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CIRURGIA GERAL

N. CANDIDATO (A)  CPF INSCRIÇÃO

1. 103.666.619-06 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2. 021.325.881-12 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3. 077.194.989-84 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4. 107.506.239-00 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5. 057.954.549-07 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6. 015.015.461-55 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

7. 105.719.409-35 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

8. 064.895.629-60 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

9. 112.123.939-02 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10. 608.432.963-21 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

11. 059.285.051-08 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

12. 088.900.119-71 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

13. 037.998.681-78 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

14. 012.624.429-40 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

15. 106.518.629-06 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

16. 074.109.049-09 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

17. 078.111.659-70 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

18. 059.073.139-43 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

19. 025.476.141-03 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

20. 108.485.999-85 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

21. 802.367.989-95 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

22. 092.573.999-58 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

23. 065.869.899-06 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

24. 118.109.134-97 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

25. 530.159.322-68 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

26. 076.743.409-96 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

27. 107.712.449-08 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

28. 124.787.386-27 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

29. 100.823.949-62 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

30. 101.166.469-00 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

31. 055.549.796-88 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

32. 104.974.659-73 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

33. 096.245.059-69 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

34. 120.652.719-65 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

35. 074.503.219-20 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

36. 102.667.759-93 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

37. 112.246.449-56 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

38. 060.758.449-10 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

39. 060.772.653-90 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

40. 010.512.481-83 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

41. 108.096.929-29 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

42. 078.954.129-73 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

43. 098.370.529-10 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

44. 059.329.449-19 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CLÍNICA MÉDICA

N. CANDIDATO (A)  CPF INSCRIÇÃO

1. 079.849.559-64 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2. 094.124.589-67 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3. 077.666.679-75 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4. 056.663.349-30 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5. 099.428.879-46 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6. 286.709.718-52 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

7. 083.211.509-69 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

8. 020.039.562-98 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

9. 090.906.369-94 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10. 098.132.969-17 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

11. 087.656.039-74 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

12. 082.206.679-31 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

13. 096.114.889-63 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

14. 031.207.621-56 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

15. 432.638.688-61 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

16. 044.855.459-38 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

17. 103.672.499-95 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

18. 101.847.229-00 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

19. 115.949.569-60 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

20. 098.169.279-69 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

21. 095.710.269-05 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

22. 115.893.479-35 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

23. 103.100.739-36 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

24. 086.443.379-47 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

25. 080.026.809-10 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

26. 086.432.689-09 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

27. 091.991.029-78 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

28. 075.902.909-12 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

29. 050.393.899-81 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

30. 081.202.649-75 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

31. 112.299.599-71 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

N. CANDIDATO (A)  CPF INSCRIÇÃO

1. 098.158.929-40 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2. 044.538.021-70 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3. 099.325.809-37 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4. 031.007.850-45 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5. 887.929.942-53 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6. 055.780.019-63 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

7. 009.918.089-83 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

8. 094.167.829-63 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

9. 110.049.289-55 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10. 083.985.159-61 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

11. 075.480.589-18 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

12. 054.757.031-75 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

13. 075.697.629-40 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

14. 098.402.699-17 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

15. 067.670.229-50 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

16. 097.046.329-40 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

17. 087.016.189-03 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

18. 083.412.079-82 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

19. 100.849.019-93 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

20. 078.653.529-64 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

21. 055.777.189-70 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

22. 343.249.988-41 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

23. 040.031.400-28 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

24. 047.730.849-01 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

25. 083.445.779-26 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

26. 023.995.351-70 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

27. 088.681.099-05 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

28. 047.099.639-08 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

29. 023.141.842-62 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

30. 100.362.839-75 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

31. 107.875.229-02 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

32. 050.338.139-00 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

33. 077.891.559-03 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

34. 057.496.329-46 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

35. 052.669.759-89 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

36. 596.669.191-68 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

37. 010.854.709-46 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

38. 029.749.642-57 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

39. 109.557.299-71 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

N. CANDIDATO (A)  CPF INSCRIÇÃO

1. 065.425.339-07 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2. 089.841.739-24 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3. 102.616.969-04 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4. 103.040.939-04 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5. 007.636.879-36 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6. 082.903.649-03 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

7. 324.335.378-51 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

8. 112.863.719-70 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

9. 059.927.255-47 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10. 044.343.429-83 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

11. 062.018.569-43 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

12. 091.976.879-28 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

13. 076.100.049-60 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

14. 382.266.478-27 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

15. 079.436.049-11 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

16. 006.884.550-26 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

17. 114.172.219-41 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

18. 080.933.479-84 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

19. 051.095.779-00 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

20. 012.254.849-36 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

MEDICINA INTENSIVA

N. CANDIDATO (A)  CPF INSCRIÇÃO

1. 093.145.409-36 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2. 093.372.979-06 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3. 108.407.339-09 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4. 474.031.278-62 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5. 067.777.729-95 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6. 045.904.839-20 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

7. 081.702.719-08 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

8. 013.715.691-00 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

NEUROCIRURGIA

N. CANDIDATO (A)  CPF INSCRIÇÃO

1. 059.831.761-96 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2. 003.414.263-00 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3. 103.445.849-33 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4. 103.933.449-08 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5. 046.631.251-23 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6. 084.705.679-18 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

7. 081.484.429-40 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

OFTALMOLOGIA

N. CANDIDATO (A)  CPF INSCRIÇÃO

1. 087.438.929-14 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2. 078.998.349-45 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3. 071.806.479-85 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4. 099.053.829-09 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5. 097.417.109-33 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6. 101.297.209-76 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

7. 061.048.163-04 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

8. 082.669.539-61 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

9. 008.785.509-76 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10. 043.529.709-05 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

11. 071.801.599-13 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

12. 054.515.911-30 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

13. 033.825.540-03 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

14. 077.409.329-30 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

15. 100.013.079-75 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

16. 007.383.050-06 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

17. 457.027.398-09 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

18. 086.422.979-80 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

19. 051.246.949-04 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

20. 081.953.489-71 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

21. 058.029.439-04 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

22. 120.822.159-03 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

23. 071.106.519-59 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

24. 104.739.109-00 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

25. 080.376.709-96 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

26. 096.550.339-96 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

27. 099.594.419-97 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

28. 089.996.349-81 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

29. 087.902.579-44 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

30. 096.035.609-60 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

31. 102.824.609-93 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

32. 076.597.989-60 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

33. 084.233.679-67 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

34. 110.207.279-69 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

35. 029.180.260-50 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

36. 065.046.689-65 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

37. 082.692.059-40 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

38. 109.725.429-14 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

N. CANDIDATO (A)  CPF INSCRIÇÃO

1. 089.118.689-14 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2. 009.515.819-70 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3. 011.250.909-60 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4. 047.324.411-06 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5. 099.393.209-65 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

PEDIATRIA

N. CANDIDATO (A)  CPF INSCRIÇÃO

1. 050.597.519-02 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2. 360.100.358-99 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3. 426.890.768-88 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4. 088.797.209-88 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5. 094.228.559-00 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6. 097.504.089-85 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

7. 061.819.829-65 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

8. 084.708.859-60 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

9. 098.538.389-58 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10. 103.599.069-58 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

11. 039.306.941-90 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

12. 072.454.431-30 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

13. 078.800.629-04 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

14. 096.406.789-70 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

15. 096.982.089-50 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

16. 084.060.789-01 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

17. 085.537.129-31 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

18. 060.755.089-96 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

19. 020.784.642-10 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

20. 097.772.249-07 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

21. 048.984.699-81 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

22. 100.133.449-35 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

23. 095.542.996-05 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

24. 112.589.279-00 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

25. 066.969.599-80 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

26. 099.012.279-41 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

27. 701.437.411-79 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

N. CANDIDATO (A)  CPF INSCRIÇÃO

1. 099.963.499-26 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

2. 064.826.299-54 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

3. 082.977.309-64 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

4. 047.060.699-12 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

5. 388.963.958-52 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6. 078.509.959-02 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

7. 027.916.261-82 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

8. 078.509.949-22 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

9. 005.362.259-66 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

10. 077.145.519-41 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

11. 100.913.459-01 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

12. 047.915.889-40 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

13. 046.986.949-65 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

14. 083.259.629-92 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

15. 024.252.581-40 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

16. 087.599.739-27 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

17. 079.192.489-06 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

18. 070.796.019-32 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

19. 077.244.849-37 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

20. 048.181.639-96 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

21. 100.204.609-29 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1.1. O (A) candidato (a) cuja inscrição restou ora homologada deverá observar, para
fins de realização da 01ª Etapa (Prova Escrita) do Processo Seletivo, as disposições
do Item 5 e seguintes do Edital nº 16/2024 da COREME.

Cascavel, 10 de Dezembro de 2024.

Comissão Organizadora
Processo Seletivo de Residência Médica 2025